oNOFRESER

" TYPE 1278

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER

VEDLIKEHOLD

85 09 10

PRODUSENT:
LID JARN'NDUSTRI AlS

8600 NORHEIMSUND TELEFON -08 881177

N $Salgs- og servicesieder .
" andsen Grodhor Uer - Sortiens
Arendot Womar Likohammer Prestyey
Bergen Horstad Meoide m
Bjerselogen Hevgesund Meorpen
() Honsioss Mysen Tons
Fi 1] . dessheim Ramses Tromes
s Rieppe Oue Troin
Forde K Beiveger 1] ynont
Gjovi l;:l'mnl Sand Toneberg
Gt Lorvit Saten Veony
Eitssastsin- = e
- 4 13014 N ‘o P, TP m

4001 Stavanger. TH. (04 576011


try022

try022


85 09 11

ADVARSEL

‘Kjering med snefreser

Snefresere er av Arbeidstilsynet oppfort blandt maskiner som
md brukes med serlig forsiktighet, og_som derfor ikke md.
betjenes ay ungdom under 18 &r., Jfr, arbeidervernlovens §3i4.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det nd innfert strenge
krav til utferelsen av snefresere., DALEN snefreser tilfredsstiller
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.

En snefreser som skal arbeide effektivt kan likevel ikke gjeres
ufarlig. Det blir opp til brukeren & serge for at ulykker unngis.

Folg derfor disse
FORSIKTIGHETSREGLER

% PASS FOR ROTERENDE DELER

- bruk aldri hender eller fotter i forsek pd & fjerne sne og
is son har pakket seg i freseren,

' STANS MASKINEN FOR RENSING
BRUK RENSESTOKK ‘

- selv om motoren er stanset kan rotoren std i spenn og
fordrsake skader nir den lesner. _

-~ og viften vil ofte fortsette & rotere lenge etter at
kraftuttaket er frakoblet.

- bruk derfor rensestokken som er montert P& freseren.

8 HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

mSE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
| FRESERENS KASTEOMRADE


try022

try022


3 8509 12

"DALEN" SNOFRESER

MONTERING 0C KJBRING:

Freseren kan monteres enten for & trekkes eller for & skyves,
Hurtigkoplingsramma monteres ferst i traktorens trepunktoppheng.
S& rygger eller kjerer man inntil freseren og hekter den opp pa
hurtigkoplinga. Deretter lises den med en koplingsbolt, og kraft-
overferingsaksel og hydraulikkslanger tilkoples,

Det anbefales & bruke hydraulisk toppstag, slik at man kan regu-
lere freserens sekning under arbeid. Til- og frakopling gar da
ogsd lettere,

Ved ferste gangs tilkopling pa en traktor, m& lengden p8 kraft-
overferingsakselen kontrolleres over hele lefteheyden.

Ben m% aldrl bli presset helt sammen, 0gQ 1 senket stilling md
profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden.

Er akselen for lang, kappes alle rer like mye, og grader f jernes
omhyggelig. Rerene innsmeres med fett feor k jering.

Ved innkopling av kraftuttaket m& motorens turtall senkes helt
ned pA tomgang. Noen traktorer har meget hard innkopling, og
dersom turtallet da er for heyt, vil skjerebolten p& kraftover-
feringsakselen ryke. Hvor dette er et problem, kan aksel med
annen sikkerhetskopling leveres,

Der er ogsd en skjerebolt som sikring i hver vifte. Alle skjere-
boltene er en vanlig sekskantskrue M10x60 styrkeklasse 8.8 (inn=-
preget pa hodet) med lasemutter,

VEDLIKEHOLD:

Girboksen er p&fylt 20 1 girolje SAE 80W/30, Nivdet er da midt
P& nederst inngiende aksel, 0ljen skiftes etter ferste sesong,
siden etterfylles eventuelt etter behov.

Svingkransen er smurt medoet spesialfett, BEACON 325, som
Tungerer helt ned til -SO°C.

Dersom den ettersmeres med vanlig fett, vil den g& noe tregere
ved spesielt lave temperaturer,

Smoreintervall:8 t drift: Ledd pA kraftoverferingsaksel,
Matevinger p& vifter.

------ Neemm—=240 t drift: Akselvern p2 kraftoverferingsaksel,
Kjede pa& svingkrans
‘Svingkrans (se ovenfor)
Nav p& vifter(roterer kun nar skjzre-
bolten ryker)


try022

try022


4 85 09 13

"DALEN™ SNBFRESER

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 1278-001 FTeSeIhUS seceescsossresscsccssosasaancas 1
2 1278-121 Pakning for girkasselokk ...c.cceccevee 2
3 1278-109 Girkasselokk cececesvacocescccsccoonsnoe 2
4  eeme—ee- Fjerskive me eeesscecssseccssnase 20
5  eeeeeee- Sekskantskrue MBEXTB .s.cceeecocccccccence 20
6 1278-122 Rensestokk .eeicecscscccrcocccscccscnce 1
7 1278-220 Koplingsbolt ...eieececcescecsecoccanana 1
8 1278-251 KOPlinNgSTamMMe .. essessacscessosocascases 1
9  meee———— Ringpinne B12 ,iecceeccocccccessccacses 4

10 0888-000 Toppstagholt c.eeeeecacecccecosocancans 1

11 0887-000 Trekkbolt ..ceeeseecrcccccccccccscnsnns 2

12 1278-230 SikTingsfJ@r seeeececceccrosccccancnsnne 1

13 emmeeene Underlagsskive vid MB ...ceeeecceccccce {7

14  coemcee- Sekskantskrue MBX35 ..ccceccocccccsane

18 eem—meae Underlagsskive MB ....cccececncoocssons 1

16 emmmeee- Sekskantmutter MB ....ccecveccnscscscce 2

17 1278-080 AKSEBLUBIN +seceecessosscnsasscsscasscsce 2

18 W memme——— Fjorpinne ©3 ...cecececccassccsccccnae 4

18 1278-085 Feste for aksSelvern ...sccececccccccrese 4

20 1278-118 Kjedeldsluke ,..c.ceuececccssccasansnne 2

21 1278-120 Pakning for kjedeldsluke ,.cccceevcccas 2

22 1278-126V Sideforsterkning, venstre ....... veseae 1

23 1278-125Y Slitekantstal, venstre,....ecccecevees .o 1

24 1278-124 Slitekantstal, midtre.....cecccveaenn .o 2

25 1278-125H Slitekantstdl, hegre...... seeseneas cees 1

26 0 ——mm———- Ssenkeskrue m/innv. 6-kt, M10x20........ 18

27 1278-127 KlemsKiVe cecevrocavocecscanncans ceseae 20

28 eeme—eee Senkeskrue m/innv, B-kt., M10x30........ 2

28 1278-126H Sideforsterkning, hegre.....ccceeeveeee 1

30 0 eeee—e—— Sekskantskrue Mi0x30.,...000ucvee [P 8

31 mm—m———— Underlagsskive MI0....ceecienecnns cesce 8

8

32 00 mmmmee—- Lasemutter M10,..... ceseee ceseee coceces


try022

try022


5 85 0S 14

"DALEN" SNBFRESER

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 1278-070 H Mateveng ,hoQ0TE ,seececscscrsccccscccoce 2
2 1278-060 H Viftedrev,h@gre ..cecceeccessccccccccce 1
3 1278-128 Bryteskruestyring...ileceeceeescecccns 4
4 1278-114 Kile 11 x 18 X 115 MM ccevvscsssscese 2
5 1278-050 H Vifte , h@Qre .cecrecscccccscncacccsce 1
6 1278-D50 Vv Vifte , venstre ....ccececcccvccccsncs 1
7 1278-116 Viftefqring eceecsscceccccssoscsccccsan 4
8 W mee—em——— Sekskantskrue M16 x 160 ....c0evccves 4
9 eemeeee- Lasemutter MIB cevescnoscscccocsnns 4
10 meeeeee— Sekskantskrue M16 X 40 ,.cceecccvcces 2
11 eem————— F jerskive MI6 ceceoccocossncoanse 2
12 1278-070 V Mateveng, venstre ...ccococcecescccces 2
13 1278-060 V Viftedrev,venstre . ...cevocevcerceccee 1
18 2 =——eoe-—- LAsemutter M10 seevccscocsscsannnss 3
18 ememm——- Sekskantskrue M10x60-8.8 (Sk jerebolt), 3
16 = emmee——- Smerrenippel 1/4" UNF ...cvcoccaasrasts 4
17 cememee— Kraftoverferingsaksel wW2500-810-K861/20 1


try022

try022


6 85 09 15

"DALEN™ SNBFRESER
TRANSMISION '

QO G @ 6 | oeoo@

._€)}¢3 ® QBVQB CI ©OW® ©eE 63 (3 i) EB

Pos,nr: Del nr: Navn: Antall:

1 1278-112 Kjedehjul, 1" triplex 18 tenner ...... 2
2 1278-103 Avstandsring, 3MM ,eccecsvcnscosccscese 4
3 1278-101 Drivaksel BVre ...ceevcecossccncoccoss 1
4 1278-102 Drivaksel Nedre scceeececccsssscscascos 1
5 1278-115 Kile 11 x 18 X 154 MM ..vveecasccscce 4
6 @ em—me———- Sferisk rullelager 22212 C ceeceocccne e
7T mee————— O-ring 104,5 X 3 ..ccievecocscncsnnne

8 1278-107 Lokk for drivaksel ,....cccecccccccces z
9 eem—eee- Tetningsring CC B0-B0=8 ,.ceccceccces 5
10 e Fjerskive M 10 ..ccceeccceccccocnccnn 24
11 e Sekskantskrue M10 X 25 ...ccececccccne 24
14 1278-104 AvstandsTing 12 MM ..ceeecococccences 2
15 1278-110 Tannhjul ..eeceocesosonccessscccssrans 2
16 1278-106 Avstandsring 24 MM .ececccccsancoccsce 2
17 1278-10S Avstandsring 43 MM ,.ce0scecocccscace 2
18 1278-111 Kjedehjul, 1" triplex 25 tenner ...... 2
18 1278-123 Kjede 1" triplex, med 18s ,...c0ccvcee 2
20  secccaea Kjedelds 1" triplexX sececsccscacocccas 2
21 1278-100 Vifteaksel seecccercscasenscscncseacenss 2
22 1278113 Kile 11 X 18 X 79 MM eceecccscoscncsne 4
23 1278-108 Lokk for vifteaksel .ccccevcecoccccnes 2


try022

try022


88 08 16

"DALEN" SNO@FRESER

o
o
“

=}
H
..

SIOIOIOIOIOIOIGIONRE

Navn: Antall:

NIR) = =d d b D o b
WOOUDNOUNPE=200C00WUNHLN=

NNNNN
[N N N

N
[1e]

1278-145
1278-140
1278-130

1278-124
1278-118
1278-117
1278-160

1278-165
1278-155

1278-174
1278-173

————

Sekskantskrue M12x35 .ceececvocecosnse
Lisemutter M12 teteeeecsvcscscsnae
St30 seesecererrccnsocnssccccnacsscnnns
Nedbrekkstut ...cceecicensetececocancsns
TUL s eecescccsecsoscssavcranssocsnsssnae
Lasemutter M10  ...ccecesssccncccncsns 1
Sekskantskrue MI0x20 ...ccocvnvacccses
Kjedefeste ..cccecveccccccroccncesocsos
Kjedelds 1/2" dupleX eeeeeecsosconcacs
Kjede ..icecerenncssccscecccccssssannnoe
Mellomlegg seeveesrecscseccnsccccccncse
SVINgKTLans .scevecreccocescccsscsccccsas
Kjedehjulskjerm euevesccecccrccconsnans
Sekskantskrue MBEX10 ....cccnevcccccsne
Fjorskive MB ...cceececsccenccscosons
Sekskantskrue MBX16 ,.cccececsccocesnes
Kjedehjul ....ceeececvenccecsccocceannse
Svingmotorfeste ...vcceecvrccccscscccse
Sekskantskrue M10x30 ..cccevvcscacceane
Hydraulisk motor 0OMM32-151G 0003 ......
Kobberring @17 cicevieescscsovecccesses
Innstillingstapp SPA 12LR secccsecsnsce
Tilbakeslagsventil ,..ecececcsccocccnns
SlaNQE ..cccteccoceccscsccsansoscacanna

Hurtigkopling, plugg 1/2™R ...cveccenes

BN = DN = =D wd \) =D b adwd

NNNNN-=O


try022

try022


8s

09 17

"DALEN" _SNOFRESER

&

Navn:

AU

Antall

1-14

WEIONELUN=

10

30-33

0278-455
0278-456
0278-457

1278-350
1278-351

1278-300
1278-320
1278-301
1278~321
1278-310
1278-330

1278-330
1278-340

Hydraulisk nedbrekk, lasterenne.,.
Hurtigkopling plugg 1/2" ISO......
Kabelband PLT 4H.veeeeeeenceronnnn
Slange 4,5M.cecsccrcccceccnsoncane
Accumulator 0,5L,40bar,M16x1,5....
Ansatsnippel M16x1,5 - M16x1,5....
Koparring @16/20X1eececeecscoconns
Stempelstangfeste..cecuce.e. ceeas
Hydraulisk sylinder B1-40/18x145..
Sekskantskrue M12x35.. 000 cacccens
Lédsemutter M12....c0ieeceveccsacans
Sekskantskrue M12x50.cc00eescccscsce
LagerforinQ.eeceecec.n. cecesasccsanes
Ansatsnippel m/innv.gj.1/8"NPT....
Plugg m/hol 81,000 cicceececcnncene

LasterennNBeceeeesceseccccsnsssscs

Lasterenne, sveist....ce000. ceeen
Sekskantskrue MI0X25.ceeecccsss eee
Lasemutter M10....ccecevcccccocnan
Sekskantskrue M10x65........0 ceee

Kantsk jer hegre, komplett.........
Kantsk jer venstre, komplett,......
Kantskjer hogreesecececeecevocanee
Kantskjer venstre,.ceceecececccees
Stag, hegre.secescccocecctscocaces
Stag, venstre..cecevececrcscoccens
Sekskantskrue M12x35..ecseaceavsvs
Lasemutter M12...0ccsecevcsccncnee

Kantskjer, 10cm hogre.cseeeecocses
Kantskjer, 10cm venstre....ceee..
Sekskantskrue M12x30.ccccescecassnn

I Rmrmmitb v M4

seee

s e

cso e

seo e

seee

R R N R

-

PSR X R YRy

GN=-m DS asaa


try022

try022


